
 

         

9.1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАТАШИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 09.09.2025 г. с.  Наташино № 199 

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур  

МБОУ «Наташинская  

средняя школа» на 1 четверть  

2025/2026 учебного года 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021г. № 01-169/08-01, 

Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля и промежуточной 

аттестации учащихся МБОУ «Наташинская средняя школа», с целью упорядочивания 

системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ «Наташинская средняя школа» в 

2025/2026 учебном году, обеспечения доступности и открытости информации о системе 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить График оценочных процедур МБОУ «Наташинская средняя школа» на 

1  четверть 2025/2026 учебный год (далее – График, приложение 1). 

2. Назначить ответственным за реализацию Графика заместителя директора 

Туголукову В.Ю. 

3. Заместителю директора Туголуковой В.Ю. 

3.1. Обеспечить контроль соблюдения педагогами школы требований к 

планированию оценочных процедур на 2025/2026 учебный год. 

3.2. Разместить на официальном сайте школы График в срок до 10.09.2025г. в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации», 

разделе «ВСОКО». 

3.3. В случае корректировки графика своевременно размещать его актуальную версию на 
сайте школы. 

4. Учителям начальных классов, учителям-предметникам внести даты оценочных 

процедур в Электронный журнал в раздел «График контрольных работ» с учетом 

требований к планированию оценочных процедур в срок до 05.09.2025г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Л.Р. Сейтумерова 

 

С приказом ознакомлены: «    » 2025г.    В.Ю. Туголукова 

 

 

 

 

 



 

         

9.1 

 

 

 

 

 

 

 


